

ERHVERVS-
STYRELSEN

RLH Holding Sorø ApS
Juliedalsvej 17
4180 Sorø

CVR nummer 32 65 87 33

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁹ / 4 2016



Ricco Lind Hansen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RLH Holding Sorø ApS Juliedalsvej 17 4180 Sorø
	Telefon: 57 64 49 18 CVR-nr.: 32 65 87 33 Hjemsted: Sorø
Direktion	Ricco Lind Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder udviser et overskud på t.kr. 851 efter afskrivninger. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 941, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele	850.915	504.733
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	845.915	498.733
Finansielle indtægter	123.431	126.585
Finansielle omkostninger	-234	-32.573
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	969.112	592.745
2 Skat af årets resultat	-27.824	-21.560
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	941.288	571.185
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	850.915	-495.267
Overført til næste år	40.373	946.452
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	941.288	571.185
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.509.367	1.658.452
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.509.367</u>	<u>1.658.452</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.509.367</u>	<u>1.658.452</u>
Likvide beholdninger	<u>103.241</u>	<u>48.709</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>103.241</u>	<u>48.709</u>
AKTIVER	<u><u>2.612.608</u></u>	<u><u>1.707.161</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.435.503	584.588
Overført til næste år	958.951	918.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	2.569.454	1.678.166
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	27.824	5.096
Anden gæld	5.000	23.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.330	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	43.154	28.995
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	43.154	28.995
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.612.608	1.707.161
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Andel i årets resultat efter skat	861.115	739.933
Afskrivning på koncerngoodwill	-10.200	-235.200
	<u>850.915</u>	<u>504.733</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.824	5.096
Ændring i skatteaktiver	0	16.464
	<u>27.824</u>	<u>21.560</u>

NOTER

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.073.864	1.073.864
Kostpris 31. december 2015	<u>1.073.864</u>	<u>1.073.864</u>
Op- og nedskrivninger primo	584.588	1.079.855
Opskrivning af kapitalandel i året	861.115	739.933
Udbytte	0	-1.000.000
Årets afskrivning på koncerngoodwill	<u>-10.200</u>	<u>-235.200</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.435.503</u>	<u>584.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>2.509.367</u></u>	<u><u>1.658.452</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
RENT Holding ApS, Kalundborg (CVR-nr. 34 61 34 78)	25%	10.037.466	3.444.460

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.588	0	850.915	1.435.503
Overført til næste år	918.578	0	40.373	958.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<u>1.678.166</u>	<u>-50.000</u>	<u>941.288</u>	<u>2.569.454</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld og afgivne garantier i Multi-Tech A/S og ApS og Multi-Investor Ejendomme ApS.

Kautionsforpligtelsen i Multi-Tech A/S er maksimeret til 25 % af afgivne garantier og bankgæld. På balancedagen udgør bankgælden i Multi-Tech A/S t.kr. 906 og de afgivne garantier udgør t.kr. 97.

Kautionsforpligtelsen i Multi-Investor Ejendomme ApS vedrører bankgæld på indtil t.kr. 500. På balancedagen udgør bankgælden i Multi-Investor Ejendomme ApS t.kr. 2.859.